[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 августа 2020 г.
	№ 383  - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка
В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:03:030001, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Рыркайпий, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – под размещение КЛ-6 кВ, площадь – 882 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 28 августа 2020 г. № 383 -па

Схема расположения земельного участка

на кадастром плане территории
[image: image2.png]87:03:0300013Y 1(1)-3Y 1(9)
2w
Biux puspeasénoro weraa somm: 102 pasweusenie K16 kB

T
Ve CTOMAIOA HINE JeMELHOF0 yACTa: Uy ORI AETOHOM et OKpYYT, p-t Wy wancion, . P

Veaomaie obomtenns:
e sy, e
pocia s

Macut 13500

S ——
e o g

o s s A ET

e o

o gy ey

P —

[image: image3.png][T RT————————

Koopummarut,

X v
EXI0)
[ 1361647 T8
w2 113561523 67236
w 133561072 740267280
s 13560725 740267057
[ 1561647 T8
avie)
20 525035 O
o 1529530 0319727
2 535 72159
w0 16535685 740319500
it 15760 319571
s [ T2
o 15949 7319821
i 153520993 3185 14
[ 198 0310140
o 13512036 31060
20 143525035 T2
ENIO)
o 5550719 TH858.60
W 13550 7028936
i 113549439 7091629
8 TS0 04151
0 [T 0.7
5 13550301 09597
[ 113550647 08827
o 550719 T402858.60
ENI0)
o 350901 0158
5] ) 740301995
i T35S 7S TH019.01
0 13546896 40297028
W 1351901 0138
ENE)
iz 1351697 002147
. s 02156
o 154682 7400295
s 3502517 740307801
[ 10350475 078
[ 11351697 002147

[image: image4.png]Y16)

s TSSO 70502090
7 1352205 007918
15540480 RS
135086 70518091
15540052 0314178
15539661 IS0
w2 13T 740315189
s 153285 740314601
Wt 15536719 I8
st 133664 0317610
it [reey 0314483
3 15577619 150
=) 70313406
s 155767 0314409
26 15567 TG0
w7 [ 0314381
o8 15539440 40318970
9 1550112 0.0
0 VESHA 0302281
s 1354407 740302040
s [T 7002090
3Y10)
ISl 1846561 70097165
2 15556598 740297186
sy 1354653 70501280
[ 135668 0301234
s 13586561 T402971.65
EI0)
i 15783 740272091
s 15557139 279,56
[ TSy 710282005
3 V557 7400821,05
s 13553555 ]
6 13550991 T
7 135509,35 00818
3 [ B8
5 1355168 740286175
7 13550595 740289151
2% 15550189 80447
6 V301 790289135
6 1555297 740282391
7 [ 763
wr 17620 70271987
i 1357835 740272091
av10)
I 13559386 70267931
s 135579,05 70271902
2 15557859 27180
i 135593.60 7026713
o 13559386 70067931